social.- CLAUSULA TERCERA. AUMENTO DE CAPITAL. Con 

los antecedentes expuestos, enla calidad que compareaw y facultada 

para ello, declaro aumentado el capital suscrito de LISLOP S.A, y 

reformar el estatuto social de la compañia en un monto equivalente a 

$89.000,00 (OCHENTA Y NUEVE MIL DOLARES CUN 00'100, de 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). Aporte que es realizado 

por parte de Consorcio Alpha S.A. Como consecuencia el Capital - 

Social de LISLOP S.A, aseenderá a la cantidad de $ 90.600,00 

- (NOVENTA MIL SEISCIENTOS CON 00/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), el mismo que estará 

representado en noventa mul seiscientas acciones de un dólar cada una, 

tal como consta enel acta de sesión de Junta Ceneral Unmversal de 

accionistas de LISLOP S.A., en la forma constante enel cuadro de

[...]

Por unanimidad se resuelve aprobar el siguiente orden del día: 

1.- Aumento de Capital de la Compañla "LISLOP S.A.” 
2- Reforma al estatuto Social 

Luego de una seríe de consideraciones la Junta Universal por Unanimidad 

resuelve: 

a) Aumentar el capital en un monto equivalente a $ 89,000.00 (OCHENTA Y 
NUEVE MIL DOLARES CON 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA). Aporte que es realizado por parte de Consorcio Alpha S.A.. Como 
consecuencia el capitál social de LISLOP S.A; ascendara a la cantidad de $ 
90,600.00 (NOVENTA MIL SEISCIENTOS CON 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), el mismo que estará dividido en noventa 
mil seiscientas acciones de un dólar cada una. 

b) Dicho aumento se lo realizará en especies de acuerdo al detalle que se 
adjunta a la presente acta el cual ha sido revisado y constatado físicamente.